
 

 

入札調書 

予 定 価 格 落 札 額 執 行 場 所 摘 要 

3,850,704円 

(3,500,640円) 

3,850,000円 

（3,500,000円) 
神奈川県立保健福祉大学  

 

件  名  超低温槽の購入 

       

      １回目 令和３年４月28日（水）９時 開札 

      ２回目 令和３年５月13日（木）９時 開札 

 

 商   号 

代表者氏名 

第１回 第２回 

入 札 高 結果 入 札 高 結果 

１ 
株式会社江田商会 

原田 義富 
3,518,000円 不落 3,500,000円 落札 

 
 

  
  

 
 

 
  

  

  
 
   

 上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が契約申込金額である。 

 

 

上記のとおりです。 

 

令和３年５月13日 


